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فرمانــده کل انتظامی کشــور ضمن بیان 
اینکه افزایش قیمت تریاک باعث بیشتر شدن 
این تجارت کثیف شــده است، افزایش کشت 
تریاک در افغانســتان از یــک طرف و افزایش 
تولید موادمخدر صنعتی از طرف دیگر را زنگ 
خطرهایی دانست که باید نسبت به جلوگیری 
و مقابله با آنها برنامه ریزی داشــته باشــیم.به 
گزارش ایسنا، ســردار رادان در مراسم سالروز 
جهانی مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: طبیعی 
است که وقتی موضوعی مسئله همه می شود، 
نتیجتا جهان را درگیــر خود می کند؛ یکی از 
مسائلی که جهان را درگیر خود کرده، مسئله 
مواد مخدر اســت، گفت: به واســطه اهمیت 
موضوع در جهان، روزی را برای مبارزه با مواد 
مخدر قرار داده اند. جالب است که در جمهوری 
اسلامی ایران به واسطه اهمیت و نقش محوری 
که مبارزه با مواد مخدر دارد، هفته ای را لحاظ 
کرده اند تا بتوانند اقدامات و برنامه های گذشته، 
حال و آینده را مورد بررسی قرار دهند.وی ادامه 
داد: امروز ما با موضوع مواد مخدر روبرو هستیم 
که به واسطه تجارتی پر سود، اژدهای چند سر 
مافیا، تلاش در وجود، ظهور و بروز دارد.فرمانده 
کل انتظامی کشور  با اشاره به سخنان دبیرکل 
ستاد مبارزه با موادمخدر درباره افزایش کشت 
۳۲ درصدی تریاک در افغانستان گفت: این امر 
زنگ خطری است که نشان می دهد مقابله هم 
باید جدی تر باشــد چرا که میزان درگیری در 
جهان و بین جوانان هــم روبه افزایش خواهد 
گذاشت؛ اگر برای این امر برنامه ای ارائه نشود 
باید بپذیریم که در آینده تعداد مردم و جوانان 
درگیر با مواد مخــدر، چه از جنس موادمخدر 

سنتی و چه صنعتی بیشتر خواهد شد.
فرمانــده کل انتظامی کشــور با بیان اینکه 
تولید تریاک در یک طرف و افزایش تولید مواد 
صنعتی از طرف دیگر زنگ خطر دوم را به صدا 
درآورده است که جهان همچنان درگیر خواهد 
بود، گفــت: افزایش قیمت تریــاک به دلایل 
مختلف باعث شــد که ورود به این تجارت هم 

بیشتر شــود. درآمد قاچاقچیان تریاک در سال 
۲۰۲۱ از ۴۲۵ میلیــون دلار به یک میلیارد و 
۴۰۰ میلیون دلار در سال ۲۰۲۲ می رسد.وی 
با بیان اینکه ایران افتخار دارد در عرصه مبارزه 
با مواد مخدر جز پیشتازترین کشورها در جهان 
اســت، گفت: برای نمونه فقط پلیس ایران در 
عرصه مبارزه با مواد مخــدر نزدیک به ۴۰۰۰ 
شهید تقدیم کرده اســت. این شهدا، شهدای 
امنیت جهانی بودنــد و بعضی وقتها مقابله در 
خصوص امنیت در درون کشــور اســت اما در 
این عرصه شــهدای ما در عرصه امنیت جهانی 
پا گذاشتند، یعنی برای امنیت جهان ما مبارزه 
و مقابله کردیم و همچنان در این مسیر هستیم.

رادان گفت: کســانی که در مسیر تحریم ایران 
قدم برمی دارنــد بدانند این یکی از تحریم های 
غیرهوشمند بوده اســت و اولین ضرر متوجه 
کسانی اســت که ما را تحریم کرده اند؛ عرصه، 
عرصه جهانی اســت و موضوع، موضوع داخلی 
نیســت و ما همچنان به مبارزه ادامه می دهیم. 
امروز به برکات برخی تحریم ها پیشــرفتهایی 
کردیم که شــاید در موضوع عدم تحریم، این 
پیشــرفتها نبود. فرمانده کل انتظامی کشــور 
تاکیــد کرد کــه در راه مبارزه بــا مواد مخدر 
دنیــا بداند هرچقدر ما در این تحریم باشــیم 
بیشــترین ضرر متوجه آنهاست و این حقیقتی 
است که باید بپذیرند.وی ادامه داد: در کنار این 
امر پلیس همچنان عــزم و اراده دارد تا به امر 
مبارزه با مواد مخــدر ادامه دهد. تجربیاتی در 
این امر شــامل حال پلیس جمهوری اسلامی 
ایران شــده اســت که در ارتباط با کشورهای 
همســایه و سایر کشورها ما همچنان مشتاقانه 
و داوطلبانه تجربیات خود را در اختیار گذاشتیم 
و در راه مبارزه با مواد مخدر با گسترش روابط 
بین الملل دیگر کشورها را هم یاری کردیم که 
بتواننــد از تجربیات ما چه در موضوع ســخت 
افزاری و چه در موضــوع نرم افزاری بهره مند 
شوند و بتوانیم پیوستگی مبارزه با مواد مخدر 
را به صورت واقعی رقم بزنیم و عملیاتی کنیم.

رادان با تاکید بر اینکه پلیس جمهوری اسلامی 
آمادگــی دارد  تجربیات و دســتاوردهای خود 
را در این زمینــه در اختیار همه جهان در امر 
مبارزه با مــواد مخدر قرار دهد، افزود: ضربه به 
بنیان های مالی قاچاقچیان یکی از مسیرهایی 
بوده که هوشــمندانه عمل و تلاش کردیم که 
غیر از اینکه با مواد مخدر مبارزه کنیم، بنیانهای 
اقتصادی مافیا را نیز هدف قرار دهیم و در این 

امر بسیار خوب عمل کردیم.
فرمانده کل انتظامی کشــور در ادامه گفت 

امروز در ســروش شــاهدیم که پلیس دریچه 
پیشــگیری و درمان را هم باز کرده است.وی 
همچنین اعــلام کرد: در امر مبــارزه با مواد 
مخدر همچنان قاطع، جدی و پویا هســتیم. 
اقداماتی که در مرز انجام دادیم از بی نظیرترین 
اقداماتی بوده که یک کشور می تواند فقط در 
مبارزه با یک موضوع انجام دهد.وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود مبنی بر اینکه برخی 
از کشــورهای اروپایی استعمال برخی از مواد 
مخدر را قانونی اعــلام کردند، آیا این موضوع 

به بیشتر شدن قاچاق مواد مخدر دامن می زند 
یا خیر، گفت: موضــوع مقابله با مواد مخدر با 
پاک کردن مســئله مبارزه با مواد مخدر حل 
نمی شود و اینکه برخی جاها اصرار دارند برخی 
از مواد مخدر را قانونی کنند طبیعی است که 

مسئله را پاک می کنند.
وی تاکید کرد: ســتاد مبارزه با مواد مخدر 
به شدت مخالف این امر است و در مجامع بین 
المللی هم اعلام کرده و تعدادی از کشورهای 

دیگر هم مخالفند.  

۱۱ عضو شــبکه ســرقت خانوادگی به خانه های اعیانی 
در جردن دســتبرد میلیاردی می زدنــد. در این باند ۳ زن 
گردانندگان اصلی بودند که پس از بازداشــت و رازگشایی از 
شگردشان در حالی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 
می شــوند که شاکی ها برایشان اشــد مجازات خواسته  اند. 
سرکرده این شبکه می گوید با همدستی زن اول و دومش و 
برادر و زن برادرش نقشه ها را اجرا می کرده است.به گزارش 
رکنا، رسیدگی به این پرونده از آبان ماه سال گذشته به دنبال 
سرقت میلیاردی از خانه اعیانی در جردن آغاز شد. صاحب 
خانه که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: وقتی از محل کارم 
به خانه برگشتم متوجه شــدم به خانه ام دستبرد زده شده 
است و وســایل  قیمتی خانه به ارزش تقریبی ۲۶ میلیارد 
تومان به ســرقت رفته است.در حالی که تلاش برای ردیابی 
دزدان خانه اعیانی آغاز شده بود به پلیس خبر رسید به خانه 
اعیانی دیگری در محله جردن به همین شیوه دست برد زده 
شــده اســت و  از آنجا ۳ تخته فرش ابریشم نفیس، 8 هزار 
یورو،۱۵ هزار دلار و ۳ گردنبند دزدیده شده است. چند روز 
بیشتر از سرقت های میلیاردی نگذشته بود که صاحب خانه 
ای در جردن هراســان با پلیس تماس گرفت و از دستبرد 

شــبانه چند مرد نقاب پوش به خانه اش خبر داد.وی گفت: 
شبانه چند مرد که صورت هایشان را پوشانده بودند و اسلحه 
در دست داشتند به خانه ام حمله کردند.آنها  من و همسرم 
را تهدید به مرگ کردند و 7 تخته فرش نفیس، ساعت طلا  
و پنج شمش طلا را از خانه ام دزدیدند و گریختند.دو شاکی 
دیگر نیز شــکایت های مشــابهی را مطرح کردند که شبانه 
مورد حملــه دزدان نقاب پوش قرار گرفتــه بودند و دزدان 
شب رو از خانه شان وســایل قمیتی را سرقت کرده بودند.
تحقیقات روی  شناسایی دزدان خانه های اعیانی در منطقه 
جردن متمرکز شده بود اما چون ماجرای سرقت های سریالی 
در شــب های  ناآرام آبان سال گذشته به وقوع پیوسته بود 
ماموران برای شناسایی دزدان با مشکل روبه رو بودند تا اینکه 
در شلوغی های شبانه، ماموران کلانتری گاندی  به یک مرد 
مشــکوک شدند که در خیابان می دوید و شی مانند اسلحه 
را زیر پیراهنش پنهان کرده بود.ماموران که گمان می کردند 
وی از عاملان ناآرامی ها اســت او را بازداشــت کردند و در 

بازرسی بدنی از وی یک اسلحه کشف کردند.در بررسی های 
بعدی  مشخص شد وی  یکی از دزدان خانه های اعیانی در 
جردن است. با اطلاعاتی که ماموران از این مرد گرفته بودند 
سه متهم همدست دیگر وی را نیز ردیابی و  بازداشت کردند 
و مشخص شد ســرکرده این شبکه مرد ۳۰ ساله ای به نام  
میثم است.ماموران به ردیابی میثم پرداختند و او را بازداشت 
کردند. اما وی در راه انتقال به کلانتری گریخت و در تعقیب 
و گریز پلیسی هدف شــلیک گلوله قرار گرفت.میثم که از 
ناحیه پا تیر خورده بود  به بیمارســتان منتقل شد و تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. میثم  پس از بهبود اعتراف کرد با  
همدستی اعضای  خانواده اش یک شبکه سرقت تشکیل داده 
بود.وی در بازجویی ها گفت: مدتی سرایدار یکی از خانه های 
اعیانــی در جردن بودم. من و زن اولم در خانه ســرایداری 
زندگی می کردیم ما که می دانستم ساکنان ساختمان افراد 
پولداری هســتند و لوازم قیمتی در خانه شان دارند تصمیم 
به سرقت گرفتیم. من و همسرم پس از مدتی سرایداری را 

رها کردیم. ما  با هم خانه های اعیانی را در جردن شناسایی  
می کردیم.  سپس من  به همراه  زن دومم که به تازگی با او 
ازدواج کرده ام و  برادر و همسر برادرم و چند نفر از دوستانم 
دست به سرقت های شبانه می زدیم. با اعترافات سرکرده این 
شبکه 7 عضو  دیگر آن نیز ردیابی و بازداشت شدند.آنها به 
8  سرقت از خانه های اعیانی اعتراف کردند و ماموران پلیس 
از  مخفیگاه آنها ۳ کلت کمری، یک  وینچستر،۵ خشاب و 
۵۰  فشنگ جنگی کشف کردند. میثم در بازجویی ها گفت: 
ما  از قبل خانه ها را شناســایی می کردیم. سپس در حالی 
که صورت هایمان را با نقاب  را پوشیده بودیم شبانه به آنجا 
می رفتیم و در صــورت غیبت صاحبخانه  با خیال راحت از 
آنجا ســرقت می کردیم.اما اگر صاحب خانــه در آنجا بود با 
تهدید اســلحه نقشه مان را عملی می کردیم.۱۰ عضو دیگر 
این شبکه نیز به شــرکت در سرقت های میلیاردی اعتراف 
کردند و برایش کیفرخواســت صادر شد.پرونده اعضای این 
شــبکه  خانوادگی با صدور کیفر خواســت به شعبه چهارم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به زودی به 
جرم آنها رسیدگی شود.این در حالی است که شاکی ها  برای 

آنها اشد مجازات خواسته اند.

فرمانده کل انتظامی کشور هشدار داد

زنگ خطر افزایش تولید و تجارت »تریاک«

سرقت های میلیاردی با همدستی زن اول و دوم

دستگیری سه متهم در پرونده کشف جسد سوخته شده 
در منطقه خزانه 

در پی کشف جسد سوخته شده متعلق به یک خانم در منطقه خزانه،  کارآگاهان 
اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات میدانی و پیچیده پلیســی، موفق 
به شناسایی یک دستگاه خودرو پیکان وانت سفید رنگی شدند که قاتل یا قاتلین 
بوسیله آن اقدام به انتقال جسد سوخته شده به محل کشف جسد کرده بودند. به 
گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی بزرگ، با شناسایی مالک 7۵ ساله 
خودرو پیکان وانت در منطقه خزانه، این شــخص دستگیر و با توجه به شواهد و 
قرائن بدست آمده از محل سکونت این شخص و احتمال اطلاع و همراهی داشتن 
اعضای خانواده در موضوع جنایت، با هماهنگی مقام قضایی، پسر ۳۰ و همسر ۶۰ 
ساله این شخص نیز دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ 
بابک نمک شــناس، رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی بزرگ با اعلام 
این خبر گفت: تیم های تشخیص هویت و اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
محل سکونت متهمین دستگیر شده در حال انجام اقدامات علمی - پلیسی بوده و 
نتیجه اقدامات در جهت کشف پرونده این جنایت متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

انهدام باند سارقان فیوج در پوشش ماموران پلیس
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از انهدام باند سارقان فیوج خبر داد 
و گفت: سارقان مامورنما با استفاده از سه دستگاه خودرو اقدام به سرقت می کردند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی 
وقوع یک فقره ســرقت منزل در پوشــش مأموران مبارزه با مواد مخدر در سطح 
شهرستان اردبیل و با توجه به تبعات منفی اینگونه سرقت ها در اذهان شهروندان، 
موضوع شناسایی و دستگیری ســارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیــس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: طی اقدامــات فنی، اطلاعاتی و همچنین با 
همکاری پلیس آگاهی اســتان گیلان مشخص شد سارقان ۶ نفر زن و مرد سابقه 
دار از طایفه فیوج بوده که به وسیله سه دستگاه خودروی سمند، پژو پارس و پژو 
۴۰۵ اقدام به سرقت کرده اند.معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا با اشاره به 
اینکه سارقان تحت پوشش مامور انتظامی اقدام به سرقت می کردند، تصریح کرد: 
با هوشیاری کارآگاهان پلیس آگاهی استان طی یک عملیات منسجم دو دستگاه 
خودروی ســارقان شناســایی و ۴ نفر از آنان که یک مرد و ۳ زن بودند، دستگیر 
شــدند. وی گفت: ماموران آگاهی این استان در بازرسی از داخل خودرو مقادیری 

طلاجات و وجه نقد و مدارک هویت افراد را کشف کردند. 

سقوط پژو از ارتفاع ۵ متری در بزرگراه شهید بابایی
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف و سقوط 
یک دستگاه ســواری پژو از ارتفاع پنج متری در بزرگراه شهید بابایی خبر داد.به 
گزارش رکنا، ســید جلال ملکی، در این باره گفت: در ساعت ۲۲:۳8 یکشنبه شب 
یک مورد حادثه رانندگی به در مســیر غرب به شرق بزرگراه شهید بابایی، مقابل 
شهرک شهید بهشتی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش نشــانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات لازم به محل اعزام کرد.وی با اشاره 
به حضور آتش نشــانان در محل گفت: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد 
که تصادف میان یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ و یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ رخ 
داده و در جریان این تصادف سواری پژو ۴۰۵ از مسیر خود منحرف شده و پس از 
برخورد با گاردریل های میانه مسیر و پایه های یک ترانس برق از ارتفاع حدود پنج 
متری به رمپ زیرگذر بزرگراه شــهید بابایی سقوط کرده و بر روی سقف متوقف 
شده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه 
این تصادف منجر به ســقوط ترانس برق نیز شده بود، اظهارکرد: شش نفر شامل 
سه آقا، دو خانم و یک کودک خردسال داخل سواری پژو ۴۰۵ حضور داشتند که 
تا قبل از رســیدن آتش نشــانان برخی از آنان از داخل خودرو خارج شده و برخی 
دیگر نیز پس از بازگرداندن خودرو به حالت عادی و برش قطعات کابین آن از سوی 

عوامل آتش نشانی از داخل خودرو نجات داده شدند.

خودکشی دختر جوان مقابل چشم زن همسایه 
دختر جوان از طبقه ششــم خانه شان واقع در سعادت آباد پایین پرید و جان 
باخت.به گزارش رکنا، دختر ۳۴ تهرانی صبح دیروز از خانه شــان واقع در طبقه 
ششم یک برج در سعادت آباد پایین پرید و به زندگی خود پایان داد.این در حالی 
بود که همســایه روبرویی آنها شاهد سقوط مرگبار او بود.رسیدگی به این پرونده 
برای روشن شدن انگیزه این دختر جوان در دستور کار محمدمهدی براعه بازپرس 

کشیک قتل پایتخت قرار دارد.

قتل فجیع راننده تاکسی در اتوبان یاسینی 
جسد راننده تاکسی در اتوبان یاسینی کشف شد.به گزارش رکنا، ساعت ۶ صبح 
دیروز رسیدگی به قتل مرد ۶۱ ساله در دستور کار بازپرس محمدمهدی براعه قرار 
گرفت.جسد این مرد در حاشیه اتوبان یاسینی کشف شده و با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رســیده و قاتل گلوی او را بریده بود.در بررسی ها مشخص شد که این فرد 
راننده تاکسی بوده و تحقیقات برای شناسایی خانواده او و همچنین یافتن ردی از 

عامل جنایت در دستور کار جنایی قرار دارد.

مشروبات تقلبی باز هم قربانی گرفت
فرماندار شهرستان رباط کریم گفت: طی چهار روز گذشته شاهد فوت ۶ نفر و 
مسمومیت ۲۲ نفر بر اثر استفاده از مشروبات الکلی تقلبی در شهرستان رباط کریم 
بودیم.بــه گزارش رکنا، امید احمدی با اشــاره به مســمومیت های الکلی در این 
شهرســتان اظهار کرد: متأسفانه طی چهار روز گذشته در این شهرستان ۶ نفر بر 
اثر استفاده از مشــروبات الکی تقلبی فوت و ۲۲ نفر هم تاکنون مسموم شده اند.
وی در ادامه گفت: تعدادی از افرادی که مســموم و فوت شده اند از اتباع بوده اند و 
مابقی از شهرهای مختلف شهرستان رباط کریم، پرند، حصار مهتر، منجیل آباد و 
شــهرهای دیگر بودند.فرماندار رباط کریم تصریح کرد: این اتفاقات تلخ طی چهار 
روز اخیر در بیمارستان رباط کریم ثبت شده است.فرماندار شهرستان رباط کریم با 
اشــاره به فوریت تشکیل پرونده قضایی برای دستگیری عوامل توزیع کننده بیان 
کرد: معمولاً مســمومیت الکلی بین ۱۲ تا ۱8 ســاعت بروز می دهد اما بررسی ها 
نشان می دهد الکل هایی که باعث فوت این ۶ نفر شده در کمتر از ۶ ساعت آنها را 

زمین گیر کرده است.

کشف محموله ۱۴۰۰ میلیاردریالی قاچاق 
از شناوری در جنوب ایران

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۱۴۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق از یک فروند 
شناور در بندر نخل تقی بوشهر خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی 
در تشــریح جزئیات این خبر گفت:  در راستای تشدید و کنترل مبادی ورودی و 
خروجی مرزهای آبی اســتان بوشــهر، مرزبانان جان بر کف این استان با رصد و 
اشــرافیت اطلاعاتی و اقدامات عملیاتی موفق شــدند مقادیر قابل توجهی کالای 
قاچاق را کشــف کنند.وی افزود: مرزبانان در بازرسی دقیق از شناور باری توقیفی 
تعداد دو هزار و ۳۴۱ دستگاه انواع بی سیم، یک هزار و ۴۳۰ شوکر برقی، ۲ هزار و 
۱۳۰ افشانه دفاع شخصی، ۱۱ قبضه اسلحه بادی، ۲۲ هزار عدد اقلام ضدفرهنگی، 
۴7 دســتگاه ماینر، ۳۵۳ هزار عدد قرص نیروزا، ۱۰۵ لیتر شــربت نیروزا، هفت 
میلیون برگ کاغذ ســیگار، شش هزار و ۶۰۰ کیلوگرم غذای حیوانات، 778 عدد 
لــوازم جانبی موبایل، 77۰ عدد عینک آفتابی و.... و صدها قلم کالای قاچاق دیگر 
را کشــف و ضبط کردند.گودرزی با بیان اینکه در این خصوص هفت نیز دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شــدند، درباره ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده نیز 
گفت:  کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند که پس از تشــکیل پرونده اولیه به همراه متهمان برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری عامل چاقو کشی و شرارت 
در خیابان های علی آباد

فرمانده انتظامی علی آباد کتول از دســتگیری عامــل ضرب و جرح عمدی و 
قدرت نمایی با سلاح سرد در یکی از محلات بخش کمالان خبر داد.به گزارش رکنا 
از گلستان؛سرهنگ حســین نوروزی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر چاقوکشی و درگیری فردی شرور در یکی از محلات بخش 
کمــالان، بلافاصله ماموران انتظامی آن کلانتری به محل اعزام شــدند.این مقام 
انتظامــی افزود: بــا حضور به موقع پلیس، عامل اصلی درگیــری و ایجاد رعب و 
وحشــت با چاقو، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. سرهنگ نوروزی تصریح 
کــرد: متهم در تحقیقات اولیه انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را قدرت نمایی و 

اختلاف قبلی عنوان کرد.

اخبار کوتاه

آگهی  فقد ان سند مالکیت
عرصه واعیان شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 2269/51 متر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره یک فرعی از1956 

اصلی در بخش 10 تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره 1400203010147006935 به شماره چاپی 625443 بنام شرکت 
مواد مهندسی مکرر ثبت و صادر و تسلیم گردیده است حال آقای صادق تربتی به موجب وکالتنامه 25042- 1402/1/27 
دفترخانه 1598 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه که تحت شماره 15182 مورخ1402/1/15 دفتر اسناد رسمی شماره 1598 
تهران مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی بوده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11632 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شمالغرب استان تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده طی شماره 534067- 1402/2/30 
توسط دفترخانهه اسناد رسمی شماره 601 تهران منضم به تقاضای وارده به شماره 1023005667 مورخ 1402/3/1 مدعی فقدان یک جلد 
سند مالکیت به شماره چاپی های 633238 مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت340/00 متر مربع قطعه 711 تفکیکی به شماره 
پلاک ثبتی821  فرعی از122 اصلی مفروز از پلاک 87 الی90 و  غیره فرعی از اصلی مذکور واقع در حصارک کن بخش یازده تهران ثبت 
شده ذیل شماره 89889 در صفحه 307 دفتر521/2 بنام موقوفه مرحوم حاج اسمعیل جراح تهرانی به تولیت حاج محمد جعفر طرشتی 
به علت  نموده که اسناد  نامبرده اعلام  امور خیریه شمیران ثبت و صادر گردیده است  اوقاف و  اداره حج و  نظارت  با سرپرستی و  نژاد 
جابجایی مفقود شده اند علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت 

عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11631 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای داود ایمانی به استناد وکالتنامه های13734 مورخه1395/11/7 دفترخانه1352 تهران و شماره 82003 مورخه 1402/3/7 دفترخانه835 
تهران از طرف غلامرضا دمرچلی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140202156683000089 و رمز 
تصدیق به شماره 960563 مورخ1402/3/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 835 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078008247 مورخ1402/3/9 
مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اعیانی یک باب مغازه واقع در طبقه همکف به مساحت42 متر مربع که مقدار20 متر مربع آن نیم طبقه در ان احداث 
گردیده است قطعه18 تفکیکی به پلاک ثبتی40047 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 26665 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش12 تهران با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام شهرداری منطقه18 تهران ذیل ثبت433548 
صفحه 10 دفتر2054 به شماره چاپی012322 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 25363 مورخه1387/4/16 دفترخانه 
646 تهران به غلامرضا دمرچلی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف  مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11630 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمود اسدی برابر وکالت نامه شماره 72003-1402/3/28 دفترخانه703 تهران اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه 
مصدق به شماره ترتیب 570153-1402/3/20 تنظیمی دفتر اسناد رسمی703 تهران منضم به درخواست وارده شماره 008009-1402/3/21 با 
اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت51/77 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره 
پلاک ثبتی17547 فرعی از33 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت اصلی به شماره چاپی934751 سری 
ب سال99 با شماره دفتر الکترونیکی139920301026035640 بنام محمد تقی تاج آبادی پور ثبت گردیده است سپس نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140021390007011830-1400/12/8 شورای حل اختلاف8 سیرجان نامبرده فوت که ورثه وی عبارتند از خانم لیلی شهبا) 
همسر( و هلیا و مهلا) هر دو تاج آبادی( فرزندان می باشند مفقود شده است ) ضمنا خانم لیلی شهبا به موجب اقرارنامه شماره 71756-
1402/3/3 دفتر اسناد رسمی703 تهران اقرا به وصل بهاء ثمنیه عرصه واعیان پلاک  فوق نموده است ( و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
آنرا نموده است. لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در 
اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجع و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید 

دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11628 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی43313- فرعی از4678 اصلی
خانم نرگس عامری شهرابی برابر تقاضای وارده شماره 140185601054031529 مورخ1401/11/8 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق 

ذیل شماره 15467 مورخ 1401/11/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 116 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی  قطعه چهارم تفکیکی پلاک ثبتی43313- فرعی از4678 اصلی واقع در بخش7 تهران مفروز و مجزی شده از شماره41775 
فرعی از4678 اصلی به مساحت36/85 سی و شش متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم بانضمام پارکینگ 
قطعه4 با شماره چاپی688826 شماره دفتر الکترونیکی 139720301054002266 بنام خانم نرگس عامری شهرابی ثبت و صادر و تسلیم 
شده است طبق سند شماره 11589 مورخ1396/12/8 دفترخانه1142 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد مدعی  گردیده که اصل سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
بدینوسله در اجرای ماده120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید 

اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11625 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/91209 واقع در بخش11 حوزه ثبت تهرانپارس اصالتا خانم میترا حسن زاده نبی جان با تسلیم دو برگ 
وارده شماره10459  به  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی شماره 843  اسناد  دفتر  توسط  مورخ1402/3/10  مصدق شماره 12875  محلی  استشهادیه 
مورخ1402/3/21 و گزارش پلیس آگاهی پایگاه  چهارم به شماره1401/4/27291013/353 مورخ1401/4/13 مدعی فقدان سند مالکیت کاداستری سه 
دانگ مشاع از شش دانگ آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره هشتاد و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 91022 فرعی ازاصلی 
مذکور به مساحت110/34 یکصد و ده متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه دوم که 2/31 دو متر و سی و یک دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی به مساحت1/2 یک متر و بیست دسیمتر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ مزاحم قطعه دوم ت فکیکی به 
مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی همکف ذیل ثبت91411 ص فحه95 دفتر املاک803 به شماره چاپی 015973 بنام 
خانم میترا حسن زاده نبی جان صادر وتسلیم گردیده است که به علت سرقت مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11624 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی22925 
و22924 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از2234 فرعی از اصلی مذکور قطعه2 در سمت شرقی طبقه همکف واقع در بخش11 
تهران به مساحت90 متر مربع که مقدار1/62 متر مربع ان بالکن است بانضمام انباری شماره یک واقع در زیرزمین به مساحت3/23 
متر مربع که ذیل ثبت118532 دفتر640/2 ص فحه 520 به نام الهه نوبهار ثبت و سند مالکیت 481181 صادر و تسلیم گردیده د 
راجرای بخش نامه 91/23511-91/1/29 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور پلاک ثبتی22925 و74/22924 به پلاک ثبتی 74/22924 
تغییر و استاندارد سازی شد نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی 
نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت 

یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11627 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای تورج رزاقیان امیری به وکالت از طرف آقای سید محمد موسوی دوست مالک به موجب وکالت نامه 106399 مورخه تنظیمی 1402/3/23 دفتر 
اسناد رسمی291 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 43970 مورخ1402/3/24 دفترخانه291 تهران و برگ تقاضای 
وارده به شماره6666 مورخ1402/3/27 مدعی فقدان سند مالیکت ششدانگ آپارتمان به پلاک 5607 فرعی از2269 اصلی مفروز از2017 فرعی از 
اصلی مذکور به مساحت83/91 متر مربع در سمت شمالشرقی طبقه دوم که 6/72متر مربع آن پشرفتگی2/40 متر مربع آن بالکن پیشرفتگی است 
بانضمام پارکینگ شماره2 به مساحت11 متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت 9320 دفتر69 صفحه 206 بنام زهرا شیرنکو ثبت و سند به 
چاپی212080 صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند 33307 مورخ1394/3/30 دفترخانه1022 تهران به سید محمد موسوی دوست انتقال یافته است 
که برابر سند انتقال اجرایی به شماره12524- 1400/4/14 دفتر1279 تهران مقدار4/173 دانگ مشاع به مهتاب کاظمی منتقل شد و مقدار1/827 
دانگ  مشاع از ششدانگ به نام سید محمد موسوی دوست باقی ماند سپس نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت مفقود نموده است و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسد دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

11633 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهراناقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد رضائی اصالتا طی وارده 7369-1402 مورخ 1402/3/9 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن 
طی شماره 32266 مورخ1402/3/6 دفتر اسناد رسمی 632 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی197607 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزا شده از106257 فرعی از اصلی مذکور قطعه6 در طبقه5 
و واقع در بخش7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت130/2 متر مربع که 1/98 یک متر و نود و هشت دسیمتر 
مربع ان بالکن و بالکن پیشرفته 9/44 نه متر و چهل و چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست 
سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول5/00 پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه3 جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی 
مالکیت  مالکیت  پنج متر مشخصات  بطول5/00  به محوطه مشاعی است  بیست سانتیمتر غربا خط فرضی  و  متر  به طول2/20 دو  است 
با جز  ملی 0037201247  دارای شماره  تهران  از  تولد1344/2/1 صادره  تاریخ  فرزند محمد جواد شماره شناسنامه 1789  رضائی  احمد 
اسناد رسمی  تاریخ1394/1/29 دفترخانه  مالکیت42511  با شماره مستند  واعیان  مالک شش دانگ عرصه  بعنوان  از کل سهم6  سهم6 
 o شماره 632 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی612237 سری ب سال93 با شماره دفتر الکترونیکی
139420301043006181 که در صفحه 254 دفتر املاکجلد3544 ذیل شماره545436 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقود 
گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد 
و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11629 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 51704 و 51703 مورخ  خانم نسرین پارسایی و آقای جعفر نادری فرد اصالتا و 
مالکیت  اسناد  فقدان  مدعی  مورخ1402/3/7   1147005592 شماره  وارده  طی  تهران   553 رسمی  اسناد  دفتر   1402/3/7
ششدانگ یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی1574 فرعی از1425 اصلی مفروز و مجزا شده از766 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه9 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهرن به مساحت98/73 
متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه سوم که 5/28 پنج متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 
4/77 چهار متر و هفتاد و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 11 متر مربع واقع در 
شرقی طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پارسائی فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه 950 تاریخ تولد1337/10/7 
صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی 3256591361 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 72969 تاریخ 1400/2/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 302316 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147003926 ثبت 
گردیده است مالکیت جعفرنادری فرد فرزند صفرعلی شماره شناسنامه 6295 تاریخ تولد1332/5/7 صادره از همدان دارای 
با شماره  از شش دانگ عرصه واعیان  بعنوان مالک سه دانگ مشاع  از کل سهم6  با جز سهم3  شماره ملی 3871719511 
مستند مالکیت72969 تاریخ 1400/2/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی302315 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147003927 ثبت گردیده است. حال 
اعلام داشته که به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن وا خواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11626 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
با شلیک دقیق کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دســتگیری سارق حرفه ای خودرو در جنوب 
تهران خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ کارآگاه » علی ولیپور 
گودرزی » رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اردیبهشــت ماه امسال، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان 
فداییان اسلام در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی پراید مشکی رنگ تک 
سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: بررسی های 
اولیه کارآگاهان نشــان می داد، خودروی پراید چنــدی قبل از جنوب تهران به 
سرقت رفته و سرنشــین آن سارق حرفه ای خودرو است که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
ادامه داد: سرنشین خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شــد و با حرکات مارپیچ به یک راکب موتورسیکلت عبوری 
آسیب وارد کرد و به هشداری کارآگاهان بی توجه بود.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان در نخســتین گام با رعایت قانون بکارگیری ســلاح به لاستیک 
خودروی متهم شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان شدند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید اموال  مسروقه کشف شده است، گفت: 
متهم پس انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت پراید و سرقت های دیگر خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کشف انبار ۲۰ میلیارد ریال پارچه قاچاق
در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف انبار نگهداری از پارچه های 
قاچاق به ارز بیش از ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت 
بهرامی در تشریح جزئیات این خبر گفت:  ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق  به کشف محل دپوی کالای قاچاق در 
محدوده خیابان رجایی تهران  شدند. بررسی های اولیه نشان از این داشت مالک 
انبار با استفاده خودروهای شوتی تعداد فراوانی پارچه قاچاق را به این مکان انتقال 
داده و دپو کرده است. وی افزود: با شناسایی هویت مالک انبار  و هماهنگی های 
قضائی اکیپی از ماموران این پلیس به انبار کالا مراجعه و در بازید از  این مکان 
۶۰۰ رول پارچه قاچاق  فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی و قاچاق را کشف و 
ضبط کردند. وی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش 
از ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردنــد، اضافه کرد: قاچاق کالا و ارز باعث اختلال در 

برنامه ریزی های اقتصادی و افزایش تورم در جامعه می شود.

مشروبات الکلی مرگبار به مازندران رسید 
معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از مرگ ۲ شهروند 
رامســری و یک شهروند آملی بر اثر مصرف مشروبات الکلی خبر داد.به گزارش 
رکنا، ســیدجعفر ساداتی، در تشریح این خبر، گفت: در پی اعلام مرکز اورژانس 
۱۱۵ یکی از مراکز درمانی شهرســتان رامسر مبنی بر انتقال فردی ۴7 ساله به 
آن مرکز درمانی که دچار مســمومیت شده بود بلافاصله واحد گشت کلانتری 
۱۱ رامســر به محل اعزام شــدند. معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان مازندران با اشاره به فوت بیمار موصوف پس از بستری در این بیمارستان، 
تصریح کرد: پزشــکان معالج علت مرگ را مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات 
الکلی عنوان کردند. ســاداتی اظهار کرد: در ادامه رسیدگی به این پرونده، برابر 
اعلام فرماندهی انتظامی شهرستان های آمل و رامسر مرگ مشکوک دو مرد ۳۹ 
ساله و ۴8 ساله که از سه روز گذشته به بیمارستان های این شهرستان ها بستری 
شده بودند به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد.معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان مازندران ادامه داد: برابر اعلام کادر درمانی این بیمارستان ها، این 

افراد نیز به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی جان باختند.


